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Приложение № 1
СПИСОК 
социально ориентированных некоммерческих организаций, подавших заявления 
в Министерство труда и социального развития Омской области для участия в конкурсном 
отборе в целях получения субсидий на реализацию социально значимого проекта (программы) в интересах 
населения Омской области с присвоением им порядковых номеров в зависимости от даты и времени регистрации заявлений

	№ п/п
	Дата 
регистрации заявления
	Название организации
	Наименование проекта 
	Статус заявления



	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	3 апреля
2024 года
	Омская областная общественная организация "Сибирские многодетные семьи"
	"Семейная академия"
	принято к рассмотрению



